

VeTech Software Solutions ApS
Murervej 7A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 69 28 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Kirsten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>VeTech Software Solutions ApS Murervej 7A 6710 Esbjerg V</p> <p>Hjemmeside: www.vetech.dk</p> <p>CVR-nr.: 28 69 28 11 Stiftet: 24. april 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Søren Rishøj, Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg, formand Michael Bløde Andersen, Iver Dahlsvej 19, 6640 Lunderskov Johnny Hansen, Sluppen 7, 6710 Esbjerg V</p>
Direktion	<p>Johnny Hansen, Direktør</p>
Revision	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed med udvikling af software til dataopsamling, regulering og præsentation og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.116.130	4.327.948
1 Personaleomkostninger	-3.620.835	-3.576.584
Driftsresultat	495.295	751.364
Øvrige finansielle omkostninger	-7.051	-9.868
Resultat før skat	488.244	741.496
2 Skat af årets resultat	-107.976	-163.492
Årets resultat	380.268	578.004
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	80.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.996
Disponeret i alt	380.268	578.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.938	36.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.938</u>	<u>36.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.938</u>	<u>36.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.079.258	587.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.600	31.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Periodeafgrænsningsposter	25.104	18.034
Tilgodehavender i alt	<u>1.195.962</u>	<u>837.016</u>
Likvide beholdninger	<u>530.328</u>	<u>1.363.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.726.290</u>	<u>2.200.274</u>
Aktiver i alt	<u>1.763.228</u>	<u>2.237.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	467.867	387.599
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>967.867</u>	<u>887.599</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	292.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.064	41.632
Selskabsskat	107.976	162.492
Anden gæld	643.321	852.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.361</u>	<u>1.349.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>795.361</u>	<u>1.349.613</u>
Passiver i alt	<u>1.763.228</u>	<u>2.237.212</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.600.386	3.555.851
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.449</u>	<u>20.733</u>
	<u>3.620.835</u>	<u>3.576.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	107.976	162.492
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>107.976</u>	<u>163.492</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	387.599	559.595
Årets overførte overskud eller underskud	80.268	-171.996
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
	<u>467.867</u>	<u>387.599</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	320.000
Udloddet udbytte	-300.000	-320.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VeTech Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Johnny Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Hansen

Direktør

ID: 652ef028-bd12-4a26-8200-b887a87ced79

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 16:41:20

Underskrevet med MitID



Johnny Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 652ef028-bd12-4a26-8200-b887a87ced79

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 16:41:20

Underskrevet med MitID



Søren Rishøj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Rishøj

Bestyrelsesformand

ID: bc57569f-0f8a-4943-a4e8-983bb5ab2781

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 13:06:06

Underskrevet med MitID



Michael Bløde Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: f004caf8-96ae-4336-8310-3ea0cfae86f4

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:51:25

Underskrevet med MitID



Kirsten Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirsten Højmark Hansen

Dirigent

ID: fdfaa238-f01e-4bd8-bbe6-2feb8db7280b

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:38:34

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 07:56:32

Underskrevet med NemID

NEM ID